randvoorwaarden" worden bij deze eveneens aan koper opgelegd, die deze verplichtingen aanvaard. 
De koper verplicht zich, voor zover nog van toepassing, alle opvolgende eigenaren aan de laatst 
bedoelde verplichtingen en deze verplichtingen te binden, op verbeurte van een boete van vijfenveertig 
duizenddriehonderdachtenzeventig euro twee eurocent (€ 45.378,02) ten bate van de gemeente 
Haarlemmermeer en te voldoen binnen veertien dagen na daartoe strekkende aanmaning van 
Burgemeester en Wethouders. 
De koper zal in gebreke zijn door het enkele verloop van een gestelde termijn, zonder dat enige 
ingebrekestelling zal zijn vereist.